ИП Солдатова Надежда Николаевна
ИНН: 431310467478
БИК: 044525797 Город: МОСКВА
Корр. счет: 30101810445250000797

Директору ООО «Полмира»
Машьянову Роману Александровичу

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

«ГрандДоставкаSMC» (ИП Солдатова Надежда Николаевна)
выражает компании ООО «Полмира» свою благодарность и
признательность за качественную и своевременную поставку
оборудования, за внимательный подход к поставленной задаче.

За период нашей совместной работы компания «Полмира»
зарекомендовала себя как надежный поставщик качественной
продукции, способный выполнять различные задачи на высоком
профессиональном уровне.

С уважением,
индивидуальный предприниматель                                                          Н.Н. Солдатова

2023 год